Fundação PATRIA - Rua José Antônio Scaciota, nº 165 - Portal do Cedro - 18560-000 - Iperó - SP
Telefone: (015) 3266-4411 - www.patria.org.br

AVISO DE SELEÇÃO PÚBLICA DESERTA

A Fundação Parque de Alta Tecnologia da Região de Iperó e Adjacências (Fundação PATRIA)

torna público, para conhecimento dos interessados, que foi declarada DESERTA a Seleção

Pública nº 020/2024, MENOR PREÇO GLOBAL, que teve por objeto: "Painel de controle de

automação CLP-UF6”, devido ao não recebimento de nenhuma proposta até o prazo estipulado

no item 3 do Instrumento Convocatório (16:00 horas do dia 04/07/2024).

Iperó/SP, 05 de julho de 2024.

_______________________________________

NEWTON CALVOSO PINTO HOMEM

Diretor-Presidente da Fundação PATRIA

NEWTON CALVOSO
PINTO
HOMEM:75861860734

Assinado de forma digital por
NEWTON CALVOSO PINTO
HOMEM:75861860734
Dados: 2024.07.05 11:56:07
-03'00'